7. 中小企业声明函或者残疾人福利性单位声明函或者供应商属于监狱企业的证明材料

(1) 中小企业声明函(工程、服务)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库 (2020)46 号)的规定,本公司(联合体)参加 来宾市公路和运输发展中心(单位名称) 的 2024年度来宾市农村公路路面技术状况自动化检测(项目名称) 采购 活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

- 1. 2024 年来宾市农村公路路面技术状况自动化检测(标的名称),属于其他未列明行业(采购文件中明确的所属行业); 承建(承接)企业为 广西桂发交通工程咨询有限公司(企业名称) ,从业人员 91 人,营业收入为4829.50万元,资产总额为 3899.92 万元,属于 小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);
- 2. /<u>(标的名称)</u>,属于<u>/(采购文件中明确的所属行业)</u>;承建(承接)企业为<u>/(企业名称)</u>,从业人员_/_人,营业收入为_/_万元,资产总额为_/_万元,属于_/(中型企业、小型企业、微型企业)_;

.

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在 与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、将依法承担相应责任。

企业名称(盖章) 广西桂发交通工程咨询有限公司 2024年09月18日

注:享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46 号〕规定的中小企业扶持政策的,采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声 明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立 企业可不填报。

(2) 残疾人福利性单位声明函

	本单位	郑重声明	, 根据	《三部门耳		关于促进	残疾人就	就业政府	采购政策	的通	知
»	(财库	(2017)	141号)	的规定,	本单位为	为符合条	件的残别	 長人福利	性单位,	且本	单
位参	▶ 加		单位的	J <u>(项目名</u>	称)项目	(项目编	号:) 采则	勾活动	J_(
如有	· <u>)</u> 分标	示提供本!	单位制造	造的货物	(或由本	单位承担	旦工程或	由本单	位提供服	.务,	可
选)	或者提	供其他	也残疾人	福利性	单位制造	色的货物	(不包括	舌使用非	非残疾人	福利	性
单位	江注册 商	雨标的货	物)。								

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假、将依法承担相应责任。



注:

- 1. 符合条件的残疾人福利性单位在参加政府采购活动时,应当提供本通知规定的《 残疾人福利性单位声明函》,并对声明的真实性负责。任何单位或者个人在政府采购 活动中均不得要求残疾人福利性单位提供其他证明声明函内容的材料。
- 2. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的,采购人或者其委托的采购代理机构应 当随中标、成交结果同时公告其《残疾人福利性单位声明函》,接受社会监督。
- 3. 供应商提供的《残疾人福利性单位声明函》与事实不符的,依照《中华人民共和 国政府采购法》第七十七条第一款的规定追究法律责任。

8.联合体竞标协议书(如允许联合体投标时提供)

(所有成员单位名称)_自愿组成(联合体名称)联合体,共同参加(项目名称)_采购项 目
竞标。现就联合体竞标事宜订立如下协议:
1(某成员单位名称)为(联合体名称)牵头人。
2. 联合体各成员授权牵头人代表联合体参加竞标活动,签署文件及对文件的盖章,提交
和接收相关的资料、信息及指示,进行合同磋商活动,负责合同实施阶段的组织和协调工作,以
及处理与本竞标项目有关的一切事宜。
3. 联合体牵头人在本项目中签署和盖章的一切文件和处理的一切事宜,联合体各成员均
予以承认。联合体各成员将严格按照磋商文件、响应文件和合同的要求全面履行义务,并向
采购人承担连带责任。
4. 联合体各成员单位内部的职责分工如下:。
5. 本协议书自所有成员单位法定代表人或者其委托代理人签字或者盖单位章之日起生效, 合 同
履行完毕后自动失效。
6. 本协议书一式份,联合体成员和采购人各执一份。
注:本协议书由法定代表人签字的,应附法定代表人身份证明书;由委托代理人签字的,应
附联合体协议签订授权委托书(格式自拟)。
联合体牵头人名称(盖公章):
法定代表人或者其委托代理人(签字):
联合体成员名称(盖公章):
法定代表人或者其委托代理人(签字):
联合体成员名称(盖公章):
法定代表人或者其委托代理人(签字法工程)

年 月 日

9. 除磋商文件规定必须提供以外,供应商认为需要提供的其他证明 材料

1. "信用中国" 网站 (www. creditchina. gov. cn) 记录截图





法人和非法人组织公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称: 广西桂发交通工程咨询有限公司

统一社会信用代码: 914501025913246717

报告编号: 20240914142812728157Y6

报告生成日期

报告出具单位





生成时间: 2024年09月14日 14:28:12

公共信用信息概览



广西桂发交通工程咨询有限公司

存续 守信激励对象

基础信息

统一社会信用代码	914501025913246717	法定代表人/负责 人/执行事务合伙 人	陈勇
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2012-03-08
住所	南宁市兴宁区三塘南路86号8号厂房	一层102号	

信用信息概要

行政管理	3条	诚实守信	4条
严重失信	0条	经营异常	0条
言用承诺	0条	通工确则	0条
司法判决	0条 弘		0条
B 告生 成日期	2024年09月14日	报告比其单位	国家公共信用信息中心

第1页 共6页



报告编号:20240914142812728157Y6 生成时间:2024年09月14日14:28:12

报告说明



1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息 , "信用中国"网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立 , 不主动编辑或修改信息的内容。

2.受限于现有技术水平等原因,对此报告信息的展示,并不视为"信用中国"对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前,自行进一步核实此类信息的完整或准确性,并自行承担使用后果。

3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况,请以数据源单位的信息为准,并可按照网站"信用信息异议申诉指南"提出异议申诉;如需对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照网站"行政处罚信息信用修复流程指引"提出信用修复申请;如需对相关严重失信主体名单进行信用修复,请咨询名单认定单位。

4.本报告已添加"信用中国"水印、主成的投售煤单和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验,可通过扫一扫报告首页"核验码"。 适看本报告生成的内容与纸质版报告内容是否一致。

5.本报告展示行政管理、诚实守信、产量失信。经国异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他 类等信息,因篇幅有限,单类信息权按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求,请与我们联系。

第2页 共6页



生成时间: 2024年09月14日 14:28:12

正文



广西桂发交通工程咨询有限公司

存缝

守信激励对象

一、登记注册基础信息

企业名称: 广西桂发交通工程咨询有限公司

统一社会信用代码: 914501025913246717

法定代表人/负责人/执行事务 陈

合伙人:

企业类型: 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期: 2012-03-08

住所: 南宁市兴宁区三塘南路86号8号厂房一层102号

二、行政管理信息 (共3条)

| 行政许可

行政许可决定文书号: 乙测资字45502358

行政许可决定文书名称: 测绘资质证书

许可证书名称:

许可类别: 普通

许可编号: ——

许可决定日期: 2021-12-03

有效期自: 2021-12-03

有效期至: 2026-12-02

许可内容: 测绘资质乙级

许可机关: 广西壮族自治区自然资源厅

许可机关统一社会信用代码: 11450000007565194H

数据来源单位: 广西壮族自治区自然资源厅

第3页 共6页



生成时间: 2024年09月14日 14:28:12

数据来源单位统一社会信用代 11450000007565194H

码:

| 行政许可

有效期自:

行政许可决定文书号: (南兴税一分)许准字 (2020) 第(332)号

行政许可决定文书名称: 《准予税务行政许可决定书》延期申报直接送达

2020-03-19

许可证书名称: ——

许可类别: 普通

许可编号: 南兴税一分许准〔2020〕 332 号

许可决定日期: 2020-03-19

有效期至: 2099-12-31

许可内容: 对纳税人延期申报的核准

许可机关: 国家税务总局南宁市兴宁区税务局

许可机关统一社会信用代码: 11450102MB1514716M

数据来源单位: 国家税务总局广西壮族自治区税务局

数据来源单位统一社会信用代 114500000075660666

码:

| 行政许可

行政许可决定书文号: 南兴国税许准字 [2017] 第代13章 [2017] 第代13章

许可有效期:

许可决定日期: 2017-06-2

许可截止日期:

许可内容: 对增值税防伪剂控系统最高开票限额的审批

许可机关: 南宁市兴宁区国家旅务局

审核类型: 普通

第4页 共6页



生成时间: 2024年09月14日 14:28:12

第1条

第3条

三、诚实守信相关荣誉信息 (共4条)

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 广西桂发交通工程咨询有限公司

纳税人识别号: 914501025913246717

评价年度: 2023

数据来源: 国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 广西桂发交通工程咨询有限公司

纳税人识别号: 914501025913246717

评价年度: 2022

数据来源: 国家税务总局

纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 广西桂发交通工程咨询有限公司

纳税人识别号: 914501025913246717

评价年度: 2018

数据来源: 国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称: 广西桂发交通工程咨询有限公

纳税人识别号: 914501025913246717

评价年度: 2019

数据来源: 国家税务总局

四、严重失信信息 (共0条)

查询期内无相关记录

第5页 共6页



生成时间: 2024年09月14日 14:28:12

五、经营(活动)异常名录(状态)信息(共0条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 ⁰ 条)

查询期内无相关记录

七、信用评价信息 (共0条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共0条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念,合法有序开展经营活动。



第6页 共6页

(1)被列入失信被执行人记录截图



(2) 政府采购严重违夫信行为记录截图



(3) 重大税收违法失信主体记录截图



2. 中国政府采购网 (www. ccgp. gov. cn) 记录截图



新权所有 @ 2024 中华人民共和国财政部

